ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

«     17    »        08         2022 г.                    г. Уссурийск                                                          238с

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
на основные конкурсные места
и подавших заявление о согласии на зачисление

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 3 от 16.08.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на заочное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:
35.04.01 Лесное дело

№ Ф.И.О. Баллы за инд. достижения
Сумма
баллов

1 048-808-806-97  100

2 145-132-637 35  99

3 127-858-472 05  98

4 043-913-117-35  96

5 138-742-991 03  94

6 150-520-228 06  94

7 048-139-319-64  93

8 130-923-659 45  93

9 047-871-983-12  93

10 145-339-806 74  92

11 072-927-358-88  91
12 128-965-933 19  90

13 078-694-397-41  89

14 068-142-979 87  88

15 137-231-160 27  88

16 128-505-652 60  87

17 151-576-729 78  86

Ректор академии                                                                                                     А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 17.08.2022 15:27:32
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2